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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część I.  

EZ/215/72/2013

Dotyczy pakietu nr 4 

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie Wózków do transportu chorych do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości oferentom oraz uzyskanie konkurencyjnych cen? Obecna konstrukcja zamówienia, nie dopuszczająca możliwości składania ofert częściowych, naraża Zamawiającego na uzyskanie ceny nie adekwatnej do sytuacji rynkowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o szerokości całkowitej 810 mm?

Odpowiedź: 

Tak 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o szerokości nieznacznie różniącej się od wymaganej tj. 2040 mm?

Odpowiedź: 

Nie 
4. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z nożną, hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie nieznacznie różniącym się od wymaganej tj. 620 – 940 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem dwusegmentowym wypełnionym płytą unilam?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w tunel na całej długości leża z możliwością umieszczenia kasety RTG na całej długości leża w jego dowolnej części?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu  chorych z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0-90°? Oferowany zakres jest zakresem lepszym od wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

8. Czy Zamawiający dopuszcza  wózek do transportu chorych z nożną, hydrauliczną regulacją funkcji anty i Trendelenburga w zakresie +/- 18°?  Regulacja funkcji anty  i Trendelenburga za pomocą sprężyn gazowych naraża personel medyczny na zbędny wysiłek fizyczny ii ewentualne urazy.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

9. Czy Zamawiający kierując się wygodą pracy personelu medycznego oczekuje aby wózek posiadał hydrauliczną regulację wysokości oraz funkcji Trendelenburga i anty Trendelenburga? Hydrauliczna regulacja w zdecydowany sposób ułatwia podnoszenie i opuszczanie leża wózka Dokonywana jest dźwignia nożną bez konieczności użycia rąk (swobodne ręce), pozwala na stały kontakt wzrokowy z pacjentem i nie wymaga użycia znacznej siły przez personel medyczny (bardzo często drobne pielęgniarki) Opisane rozwiązanie nie powoduje znacznego wzrostu cen a jednocześnie ułatwia zdecydowanie pracę personelu i zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: 

Dopuszcza, ale nie wymaga 
10. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w lakierowane barierki boczne, opuszczane poniżej ramy leża, co nie powoduje powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy wózkiem a np. łóżkiem w czasie przenoszenia pacjenta, zabezpieczającym pacjenta na całej długości leża? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z tworzywową osłona podwozia z wyprofilowanym miejscem na butlę  i rzeczy pacjenta, bez kosza które w tym przypadku jest zbędny?

Odpowiedź: 

Nie 

Pakiet 4 poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o pojemności 714l?
Odpowiedź: 

Nie dopuści 
Pakiet 4 poz. 5

1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy wózka do 10 tygodni? Jeżeli nie to o ile jest w stanie wydłużyć?
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do maksymalnie 8 tygodni licząc od dnia udzielenia zamówienia, lecz nie dłużej niż do dnia 30.11.2013. 
2. Czy Zamawiający dopuści wózki, które zamiast atestu higienicznego posiadają certyfikat ISO producenta?
Odpowiedź: 

Nie dopuści 

Pakiet 3

1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycje 1-3 wózki na bieliznę / odpady? Wydzielenie pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i obniży wartość zadania.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

2. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycje 1-4 wózki na bieliznę / odpady i  wiadra metalowe? Wydzielenie pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i obniży wartość zadania.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

Pakiet 3 poz. 1-3

1. Czy Zamawiający dopuści wózki z kółkami o średnicy 75mm? Parametr wyższy od wymaganego?
Odpowiedź: 

Nie dopuści 
2. Czy Zamawiający wymaga by konstrukcja wózka wykonana była ze stali nierdzewnej, spawanej, bez śrub, które z czasem ulegają korozji?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

3. Czy Zamawiający wymaga dostępności pokryw w szerokiej gamie kolorystycznej, która ułatwia segregację bielizny / odpadów?

Odpowiedź: 

Nie wymaga, ale dopuszcza 
4. Czy Zamawiający wymaga stabilnego mocowania worka na obręczy za pomocą szerokiej gumy na tzw. zakładkę?

Odpowiedź: 

Nie wymaga, ale dopuszcza 
Pakiet 3 poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści wózki bez misek na narzędzia?

Odpowiedź: 

Nie dopuści.
Pakiet 3 poz. 4

2. Czy Zamawiający dopuści wiadra pedałowe z wyjmowanym metalowym wiadrem? Parametr wyższy od wymaganego?

Odpowiedź: 

Nie dopuści 
3. Czy ze wzgl. na obecność na rynku koszy niskiej jakości Zamawiający wymaga dostępności części zamiennych przez 10 lat?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dostępności do części zamiennych przez 10 lat odnośnie wiader pedałowych. W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

Pakiet 4 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z płyty meblowej pokrytej laminatem wysokociśnieniowym?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z nadstawką składającą się z pojemników: 5+5?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z koszem na odpadki wykonanym z tworzywa ?

Odpowiedź: 

Tak dopuści 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach mierzonych bez akcesoriów: 680x634mm (szer. x gł.) i wysokości bez nadstawki (od podłogi do blatu) ok. 800mm?

Odpowiedź: 

Tak dopuści 
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 125mm? Parametr wyższy od wymaganego.

Odpowiedź: 
Tak dopuści 
Pakiet 4 poz. 2

1. Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą z profilu stalowego wykonany z płyty meblowej pokrytej laminatem wysokociśnieniowym?

Odpowiedź: 

Tak dopuści 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 125mm? Parametr wyższy od wymaganego.

Odpowiedź: 

Nie dopuści 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z 1 półką + druga dolna stanowiąca dno wózka?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

4.  Czy Zamawiający dopuści wózek z 2 półkami (3 komory) i dwiema obręczami na worki?

Odpowiedź: 


Nie dopuści 
Pakiet 4 poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści wózek bez podziału pionowego?

Odpowiedź: 

Nie dopuści 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek bez blokady kół?

Odpowiedź: 

Nie dopuści 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 160mm?

Odpowiedź: 
Tak dopuści 
Pakiet 4 poz. 5

1.  Czy Zamawiający dopuści wózek z półkami bez regulacji pionowej?

Odpowiedź: 

Nie dopuści 

2.  Czy Zamawiający dopuści wózek z 4ma zintegrowanymi z drzwiami pionowymi uchwytami do prowadzenia wózka?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 870x725x1365mm (szer. x gł. wys.)? Wymiary mierzone z bocznymi zderzakami.
Odpowiedź: 

Nie dopuści 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z kółkami o średnicy 160mm?

Odpowiedź: 
Tak dopuści 
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ (zmiany – kolor żółty) oraz wzoru umowy. Zamawiający modyfikuje również treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

a) § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie  „1. Opis przedmiotu zamówienia, warunki dotyczące przedmiotu i realizacji zamówienia: Przedmiotem zamówienia  jest dostawa wraz z montażem:
a) urządzeń myjących (pakiet nr 1), 

b) regałów ze stali nierdzewnej oraz stali malowanej proszkowo (pakiet nr 2), 

c) wózków do worków foliowych i wiader pedałowych na śmieci i wózków sprzątacza (pakiet nr 3),  

d) wózków anestezjologicznych, wózków do przewozu materiałów sterylnych, wózków do przewozu brudnej bielizny, wózków do transportu zwłok oraz wózków do przewozu pacjenta na sale przygotowania z rolkami do przekładania pacjenta (pakiet nr 4).

b) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

1. Wykonawca zobowiązany jest do spełnienia na rzecz Zamawiającego w terminie max. 8 tygodni od dnia podpisania umowy, lecz nie później niż do dnia 30.11.2013 r., następujących świadczeń: 

a) dostarczenia własnym transportem  i na własne ryzyko przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego 

b) rozładunku przedmiotu umowy ze środka transportu oraz ich przetransportowania [wniesienia] do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego, rozpakowania z opakowań oraz montażu.

c) przeszkolenia personelu Zamawiającego z obsługi przedmiotu umowy

z poważaniem 

